
2025 年 1 月 31 日 

サプライ品販売事業終了のお知らせ

お客様各位 

平素より弊社取扱い製品およびサービスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび富士通コワーコ株式会社の 2025 年 3 月末日事業終了および株式会社カウネットへの

事業移管を受け、弊社におきましても同サプライ品販売事業を終了させていただくこととなりました。 

併せまして、本 EC サイトもサービスを終了いたしますので、ご案内申し上げます。 

１． ご注文・納品日について 

ご注文の受付最終日と納品最終日につきまして以下といたします。 

発注期限 納入期限 

2025 年 3月18日 2025 年 3月21日

欠品等で上記納入期限に納品できない場合、個別にご連絡をいたします。 

２． 本EC サイト「CoWorCo-Net2B」のご利用について 

「CoWorCo-Net2B」のご利用につきましては、2025 年４月１日以降「CoWorCo-Net2B」へアクセスす

ることはできなくなります。購入履歴等のデータにつきましては、バックアップ等をお願い申し上げます。 

３． 富士通純正品の取扱い先について 

当該商品のご購入をご希望されるお客様は、以下カウネットサイトにてご購入可能です。 

当サイトで富士通純正サプライ品の取扱いがございます。 

（富士通純正サプライ品の販売開始：2025 年 3 月 1 日） 

・カウネット EC サイトメインページ

https://www.kaunet.com/

・カウネット EC サイト新規ご利用登録ページ

https://www.kaunet.com/kaunet/categoryshop/office/sitemap/KWf_CMmPreMemberEntry.jsp 

長年ご愛顧いただいておりますお客様には突然のご連絡となり、大変申し訳ございません。

心よりお詫び申し上げますとともに、事情をご賢察のうえご理解賜りますようお願い申し上げます。 

本件に関する弊社問い合わせ先 

大興電子通信株式会社 ドットコムセンター 

メールアドレス : sp-2b@daikodenshi.co.jp


